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2007Klubb
Klubb 2007 – utmärkelsen som går till den klubb som 
nominerats och utsetts till vinnare av Equipage läsare.
Ett samarbete mellan Sjöhagen Wear och Equipage.
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På vår hemsida har vi under knappen ”Tyck till” har debattämnet handlat om mobiltelefoner i stallet och hur och när man ska använda

dom. Att behöva lyssna till mobilernas ringsignaler och telefontjatter i det oändliga, både i stallet och i ridhuset, får många att reagera.

Säkerhetsaspekten när det gäller att leda hästar samtidigt som man pratar i mobilen eller skickar SMS börjar också bli ett hett ämne. I

många europeiska länder förbjuder man bilförare att använda mobilen under körning. Borde samma sak gälla vid hanteringen av hästar?

Vad tycker du – är detta ett problem eller inte? Vad tycker du? Mejla oss på red@equipage.se!

MOBILEN KAN RÄDDA LIV!
Jag håller med om att mobilen inte ska använ-
das när man leder in och ut hästar från hagen
men glöm inte bort att mobilen kan rädda liv
om du ramlar av vid uteritt tex. Mvh, Linda

TRÖTT PÅ RINGSIGNALER OCH

TJATTER
I mitt stall är det numera mobilförbud – det
har stallchefen bestämt. Vissa blev jättesura
över det men jag tycker det är jätteskönt för i
stallet villman ju koppla av, bort från vardagsli-
vet. Tack för en jättebra tidning! Isabella,
Linköping

PLUS OCH MINUS MED MOBILTELE-

FONER
Å ena sidan är mobilen ett viktigt verktyg för
att kunna meddela sig utifall en olycka har
inträffat men förutom det blir jag galen på
mina stallkamrater som svarar i den trots att

de sitter och rider på ridbanan eller hanterar
hästarna. Det är klart att uppmärksamheten
blir delad av att prata och messa. Ta med den
vid uteritt men stäng av den i stallet, säger jag!
Eva-Karin

TÄNK ATT FOLK MÅSTE BRY SIG OM

ALLT!
Vad spelar det för roll om man snackar i mobi-
len, man har ju inte ögonbindel och öron-
proppar på sig! Löjligt! Hälsningar, Melinda

LITE FÖR MYCKET INFORMATION
En av mina stallkompisar snackar både högt
och länge i sin mobil. Hela tiden i stallet skulle
jag nog våga påstå. Vi andra vet allt om hennes
pojkvänsstatus, väninnornas sexliv, hennes eko-
nomiproblem, bråk med mamma etc. Jag tror
inte att hon tänker på hur mycket hon uteläm-
nar sig, det är liksom en livsstil hon har. Och
jag undrar om hon ens vet att hon är i stallet
för hon kunde lika gärna var på bussen eller

hemma eftersom hon inte koncentrerar sig på
vare sig hästen eller ridningen när hon snackar
i mobilen för jämnan. Och irriterar oss andra.
Jag har själv mobilen på men pratar aldrig i
stallet. “Moralmoster”

från dig  :: INSÄNT VAD HÄNDER SEDAN?
Jag är livrädd för döden. Och tanken på att jag skulle dö och
lämna min häst efter mig skulle aldrig någonsin ha slagit mig – om
det inte hade varit för en kompis. Hon berättade helt utan förvar-
ning att hon skrivit ett testamente där det står klart och tydligt vad
som ska hända med hennes hästar om hon skulle dö.

Anledningen till att hon tog det stora steget var att hon skulle på
semester med hela familjen och insåg att om planet störtade skulle
hennes farmor ärva hästarna om hon inte hade något testamente.
Otroligt beundransvärt, otroligt ansvarsfullt och otroligt skrämmande.

Min första tanke var rädsla, rädsla att hon kände på sig att något
skulle hända. (Nu har hon kommit hem och mår bra!) Nästa tanke
var också rädsla. Men denna gång för att jag blev påmind om att 
jag inte är odödlig. Tanken på att jag inte kommer att leva för alltid
och att min häst kanske lever längre än mig är en tanke som jag i
vanliga fall slår ifrån mig och förtränger innan den ens har tänkts.
Nu blev jag tvungen att tänka och jag har tänkt.

Kanske borde jag vara lika ansvarsfull, kanske borde vi alla det, men
nej, jag klarar inte det. Jag känner mig en hel livstid från att ta steget
och skriva ett testamente. Det vore som att acceptera att jag ska dö
någon gång och det kan jag inte riktigt. Jag är odödlig i min värld, det
är så mycket lättare att leva då. Jag får helt enkelt hoppas att mina
närmaste känner mig så väl och respekterar mina åsikter att det ändå
blir bra för min häst, om jag skulle lämna den efter mig.

Ni andra som har accepterat er dödlighet kanske ska 
fundera på saken och kanske även ta steget att göra
det lättare för era anhöriga? För visst blir det 
lättare för dom som lämnas kvar om allt är 
förberett redan innan.

// funderar Jenny Abrahamsson

Mobiltelefon + häst = sant?

Krönikan

Och såhär skrev Julia Österlund om sin favorit-
klubb: ”Rosor är röda. Violer är blå. Om Tyresö
försvann, vad skulle vi göra då? Lyckan är att
sitta till häst, inga protester - Tyresö är bäst!”

Malin Holms bidrag löd såhär: ”TRF äger! För
att våra ridlärare lär oss om allt även när det inte
är lektion får vi lära oss massor samt att Cardino
min älskling står där!

Monika Budyta tyckte att: ”Jag vill nominera
min klubb eftersom hästarna är så fina och
snälla och jätte bra att rida på och att stallet och
ridhuset är så fina och fräsha.”

Av totalt 1002 bidrag till Klubb 2007 var det så
mycket som 146 som röstade på Tyresö Ryttar-
förening – en överlägsen vinnare, med mängder
av fina lovord i motiveringarna tyckte vi i juryn!

GRATTIS TRF önskar alla på Sjöhagen Wear
och vi på redaktionen!

15.000 kr
att beställa från

Sjöhagens 
webshop för 
ridklubbar

Tyresö Ryttarförening blev korad till

Klubb 2007

Nu är tävlingen avgjord! Näst intill överlägsen vinnare blev Tyresö

Ryttarförening – rösterna haglade in och vi gratulerar klubben med

ett diplom och klubbprodukter från Sjöhagen Wear.

5 KANDIDATER GICK VIDARE TILL FINAL –

utöver vinnaren, Tyresö Ryttarförening, var det Hudiksvalls Rid-

och Ponnyklubb, Stora Wäsby Fältridklubb, Arjeplogs Ridklubb

och Upplands Bro Ryttarförening som slogs om vinnarplatsen.

Sofia Wulfert vann dessutom en helårsprenumeration på

Equipage för sin röst och motivering som löd:

"Tyresö ryttarförening är en mötesplats för kunskap, glädje,
rehabilitering och järnvilja. Hit kan man komma för att ta
det lugnt, träffa stallkamrater men först och främst för att
pyssla om våra allra trognaste vänner. Tyresö ryttarförening
är min plats på jorden."


